
Nº Processo: 23282.000418/2023-06.

Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS PORTO SEGURO. Contratado: 00.435.781/0001-47 -

MAP SERVICOS DE SEGURANCA LTDA. Objeto: Repactuação do contrato n° 02/2023, decorrente da

homologação da Convenção Coletiva registrada no MTE na data de 26/02/2024, sob nº BA000092/2024

e reajuste anual dos insumos relativo à variação do IPCA-IBGE (Índice Nacional de Preços ao Consumidor

amplo), no período de março de 2023 a março 2024.. Vigência: 09/04/2023 a 09/04/2025. Valor Total

Atualizado do Contrato: R$ 665.879,40. Data de Assinatura: 21/06/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 21/06/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

25/06/2024, 08:10 EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 2/2023 - UASG 158408 - EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 2/2023 - UASG 158408 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-apostilamento-n-2/2023-uasg-158408-567344539 1/1


